
 
 
 
 
 
25.05.2016                        102 
 
 
 
О внесении изменений в муниципальную программу «Совершенствование и 
развитие муниципальной службы в муниципальном районе имени Полины 
Осипенко Хабаровского края на 2014-2020 годы» 
 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом РФ от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением 
Собрания депутатов муниципального района имени Полины Осипенко от 
10.12.2015 №142 «О районном бюджете на 2016 год», Порядком принятия 
решений о разработке муниципальных программ муниципального района 
имени Полины Осипенко Хабаровского края, их формирования и реализации, 
утвержденным постановлением главы муниципального района имени 
Полины Осипенко Хабаровского края от 30.06.2014 № 105, в рамках 
исполнения решения совещания при главе муниципального района от 
11.05.2016 года, 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.Внести в муниципальную программу «Совершенствование и развитие 
муниципальной службы в муниципальном районе имени Полины Осипенко 
Хабаровского края на 2014-2020 годы» утвержденную постановлением главы 
муниципального района от 24.09.2013 №151: 

1.1.В паспорт Программы раздел «Ресурсное обеспечение реализации 
муниципальной Программы за счет средств районного бюджета и прогнозная 
оценка расходов краевого бюджета, федерального бюджета, сельских 
поселений, внебюджетных средств» изложить в новой редакции: 
« 
Ресурсное обеспечение реализации 
муниципальной Программы за счет 
средств районного бюджета и 
прогнозная оценка расходов краевого 
бюджета, федерального бюджета, 
сельских поселений, внебюджетных 
средств 

Объемы финансирования уточняются 
ежегодно при формировании 
бюджета муниципального района на 
соответствующий год, исходя из: 
-возможностей бюджета 
муниципального района. 
Общий объем финансирования 
Программы составляет:-3834,9 тыс. 
рублей за счет районного бюджета. 



Для реализации Программы 
предполагается использование: 
2014 год: 
-районный бюджет-543,62тыс.рублей 
-краевой бюджет-182,83 тыс. рублей 
2015 год: 
-районный бюджет-134,28 тыс. 
рублей 
--краевой бюджет-46,34 тыс.рублей 
2016 год: 
-районный бюджет-358,0 тыс. рублей 
-краевой-67,41 тыс. рублей 
2017 год: 
-районный бюджет-699,0 тыс. рублей 
-краевой бюджет-0,0 тыс. рублей 
2018 год: 
-районный бюджет-699,0 тыс. рублей 
-краевой бюджет-0,0 тыс. рублей 
2019 год: 
-районный бюджет-699,0 тыс. рублей 
-краевой бюджет-0,0 тыс. рублей 
2020 год: 
-районный бюджет-699,0 тыс. рублей 
-краевой бюджет-0,0 тыс. рублей 
 

» 
1.2.Приложение №5 изложить в новой редакции согласно приложению 

к настоящему постановлению. 
2.Опубликовать данное постановление в Сборнике нормативных 

правовых актов муниципального района и на сайте Администрации 
муниципального района http://raionosipenkoadm.khabkrai.ru. 

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 

4.Настоящее постановление вступает в силу после дня его 
официального опубликования. 
 
 
 
И.о.главы Администрации 
муниципального района                                                                   Н.Н. Маланин 


